PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	31.07.2017

	               №   120/24

г. Дальнереченск
Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу  № 6, выдвинутому избирательным объединением – Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической    партии      России,
Митюк И.В.
В соответствии со статьёй 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктом 1.1 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления  Приморского края, утверждённого решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 мая 2016 года № 2386/322, пунктом 1.2 Инструкции о порядке и формах учёта и отчётности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и о расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления Дальнереченского городского округа, назначенных на 10 сентября 2017 года, утверждённой решением территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска от 23 июня 2017 года № 86/19, и на основании представленных документов о выдвижении, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату в депутаты Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутому избирательным объединением - Приморское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической    партии России, Митюк Ирине Валентиновне открыть специальный избирательный счёт для формирования избирательного фонда в Дальневосточном банке ПАО Сбербанк г. Хабаровск ВСП 8635/0308 расположенном по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Ленина,  д. 61.

2. Копию настоящего решения выдать кандидату в депутаты Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Митюк Ирине Валентиновне.
Председатель комиссии

    В.А. Петров
Секретарь комиссии

    С.Н. Газдик